
MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STARÁ PAKA, OKRES JIČÍN 
 
 
Dodatek č. 1 ke Školnímu řádu Č. j. 02/10-2007/VDŠ ve znění úprav k 1. červnu 2017 
 
Bod 2.2 – Školní budovy a areál školy se upravuje následovně: 
 

• Hlavní budova školy se otevírá v 6:15 hod. pro žáky docházející do ranní školní družiny.  
• Žáci docházející do ranní družiny mohou přicházet a budou vpuštěni do školní budovy 

do 7:20. 
• Pro ostatní žáky se škola otevírá v 7:35. 

 
Příjezdy autobusů s dojíždějícími žáky od Karlova a Ústí jsou okolo 7:30. Tyto dojíždějící žáky 
převádí přes silnici a dovede ke škole v čase okolo 7:35 pověřená osoba.  
Žáci jsou povinni být ve škole do 15 min. před začátkem vyučování, které začíná v 7:55. 

• V 8:00 se školní budova uzamyká. 
 
Žáci nemohou být jednotlivě vpouštěni do budovy před 7:35 z důvodu zajištění jejich 
bezpečnosti. Právě v 7:35 začínají pedagogické dohledy nad žáky v šatnách a na chodbách. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. února 2019. 
 
Ve Staré Pace dne 30. 1. 2019 
 
 
 

Mgr. Pavel Antoš v. r. 
ředitel školy 


